pellici: & talo imponendum praecepit. Nam & orpheus illum esse principale libidinis indicat locum. Nam deniq̄ in entherocelicis & iisdem locis cauteria ponenda praecipunt. Ergo monstrat quod humana uirtus quamuis ad omnia munita tamen libidinis ictibus subiacet patula: unde & ad licomedis regiam datur ut nutrireretur: quasi ad luxuriae regnum. Licomedem. n. gr̄ce quasi λυκομηδεμ. i. dulce nihilum. Omnis. n. libido & dulcis & nihil est: deniq̄ & amore polyxenae perit & pro libidine per talum occidit. polyxene. n. gr̄ce multorum peregrina dicit: seu q̄ amor peregrinari faciat mentes ab ingenio suo: seu q̄ apud multos libido ut peregrinabunda uaget.

### Fabula myrrhae & adonis.

**M**Yrrha patrem suum amasse dicitur: cum quo ebriato concubuit: cūq̄ eam pater utero plenam rescisset cognito crimine euaginato eam persequi cepit gladio. Illa in arbore myrrham cōuersa est: quā arbore p̄ gladio

græcostasis appellatus a parte ut multa . Senaculum supra græcostasium ubi ædis basilica : & con cordia : Censet igitur uarro græcostasim uocatam a parte hoc est a maiori parte græcorum le gatorum: qui ut maxime illic lautia dabantur: Sicuti pari exemplo uenetis ferrariensium. Nomi ne archium est: in quo & absentibus illis: excipiuntur & alit. Percutiens, cum percuteret : siue percussisset. Calorib9 plinius libro duodecimo naturalis historiae. Incidunt bis & ipsæ: illdemq; temporibus: sed a radice usq; ad ramos qui ualent. Sudant autem sponte priusq; inciduntur : sta

percutiens adon ex inde natus est . quid uero sibi hæc fabula sentiat edicamus. Myrrha genus est arboris: de qua succ9 ipse exudat. hæc patrem amasse dicitur . Iste enim arbores in india sunt: quæ solis caloribus cremantur: & quia patrem omnium rerum solem esse dicebant: cuius opitulatu cuncta germinum adolefcit natiuitatis: ideo & patrē amasse dicitur: dumq; gran dioris fuerit roboris solis ardoribus crepans rhagades efficit: per quas succum desudat : quod myrrha dicitur: & redolenti bus lacrimosa guttulis flætus suaues scifuris hiantibus iacula tur: unde adonem genuisse fertur. adon græce suauitas dicitur & quia hæc species odore suauis est adonem dicitur genuisse: Ideo autem uenerem amasse dicunt quod hoc genus pigmen ti sit ualde feruidum. Vnde petronius arbiter ad libidinis con citamentum myrrhinum se poculum bibisse refert. N m & su trius comediarum scriptor introducit glyceram meretricem dicentem . Murrhinum mihi adfers: quo uirilibus armis occur sem fortiuscula :

cten : dictam cui nulla præfertur. Rhagadas scarificationes iciluras scifluras: plinius incidi ait ut myrrha stillatitia quæ stacte plauto: cate risq; uocatur effluat . ϩΥΑΩΤΩ quoq; id ge nus eruptiones appellā tur: a uerbo ϩΥΑΩΗ : quod significat frāgo : de quo uerbo fluxit uti rhegium cuitas littora lis sicilia : penes quam facta ē enormis illa fra ctura : & miranda scut gatio : qua ab italia est diuisa sicilia Ab his rha gades & rhagadia ἀδΙ σφοδρως sciflura : quæ cruciabili patore coro nam lancinant hoc est sedem : ad quarum do lores plinius medellas conscribit. Iulius firmi cus in septimo mathe seos rhagadib9 infesta tos uocat ϩΥΑΩΤΩΚΟ υο his : Tauri q̄cunq; : habuerint horoscopū erunt exoleti : rhegma ticī cynedi : etiam si in passuis exemplaribus: reumatici legeretur .

Fabula apollinis & marsyæ.

Inerua tibias ex osse inuenit : de quib9 tum in conui uio deor9 cecinisset. cūq; ei9 tumentes buccas di oēs

Adon. ex autoritate serutana & adon , recto casu dicimus: & adonis indifferēter. Ηδωv suauē dicimus: ut qui mos est græcorum: Η in .α. fulgentio mutetur. Siue ab Ηδω uerbo quod significat placeo: placidum. enim & suauē nō multu reapse dissentiunt. Glyceram . nomen accommoda tum blandiloquentulæ meretrici: quæ glycerodi pelliculatione irretiat amatores: a simili deriua tione glyciriza radix illa dulcissima est: qua : ad pertussim tollendam fiunt ecligmata salutifera. Armis. concubitu: & subationi ueneræ propertius: toto solutus arma thoro. Ex osse . lego ex buxo ex eruditorum sententia . Bucca . propertius libro secundo Quæ non iure uado me andri facta narasti. Turpia cum faceret palladis ora tumor tibiam abiectam satyrus marsyas col legisse fertur . Scitu digna uerba sunt aristotelis in octauo politicorum quæ subsignauimus aiunt mineruam tibias abieccisse ob deformitatem oris . Atqui non male habet dicere fecisse

hoc deam deformitate oris insensam. Sed tamen multo magis ob id: quia nihil confert tibi arum  
usus ad intelligentiam & mentem cum scientia mineræ sit attributa. Alcibiades: autore plutar  
cho: artem modulandi tantum illiberalem: & ingenuo adolescente indignam fugiebat: magisq;  
tibi arum cantum quam alium sonum aspernari uidebatur. Lyram enim neq; sermonem eius au  
ferre dicebat qui illa uteretur: neq; uultum deturpare: Tibias uero & sodalium colloquia tollere  
& tantam homini deformitatem asferre: ut tibicen quandocunq; os canendo buccasq; inflaret:  
ut ab his etiam digno  
sceret: intima et essent  
familiaritate cōiuncti.  
Filius igitur thæbanorū  
cum disputare nesciāt  
egregie inquit tibia ca  
nant. Nobis aut ut pa  
tres nostri dicef solent  
palladē : quæ fistulā fre  
git: & apollinem: qui &  
modulatorem : fistulæ  
suffocauit: adesse sine ī  
uidia fināt. Hos alcibia  
dis sermones nūc loco:  
nunc serio habitos ubi  
inter omnis adulescen  
tes fama uulgauit: cun  
ctis eius sniam ut gene  
rosam: & egregiam cō  
probantib; tantæ tur  
pitudini tibi cines habe  
ri sunt capti ut quāpri  
mū ex omni ingenioq;  
cætu cōi cōsensu susæ  
ac fugatæ tibiæ sint.

Tritonem, in mean  
drum properti; inquit  
cæteri fulgētio subscri  
bunt. Triton palus est  
libyæ: apud quam sunt  
qui ferant ortā miner  
uam: & tritogēiam ap  
pellatā Tres esse trito  
nes: his apollonit profl  
tetur interpres. Τριτων

νεοστρειο. βοιωτιῶσ. θεδοσολισσ. λιβυηδ. εν δε τω κατ' α λιβυην τεχθηη εθηνα. Ad iudica  
set. peracto iudicio destinasset. Non dedeceret scribere abiudicasset: ut metaphora forensis esset.  
Abiudicati .n. rei dicunt: q a iudice sunt ad mortē cōdemati: plautus ī asinaria. Nā equidem me  
iam q̄tū pote est a uita abiudicabo. Asinales. belluinas: asininas: uox lucii. In malos iudices: qui  
bus semp aures patēt ad calūnias: cū altera exemplo macedonis alexandri sit obcludēda: ut reo  
intemerata seruet: pscius inqt amariter: Auriculas asini q̄s nō hēt! Inueneremydā. iuuisse uisū  
sunt cum dedecus eius in propatulo fecissent. pariter ovidius in undecimo metamorphoseon.  
Creber harundinibus tremulis ibi surgere lucus.  
Capit: & ut primum pleno maturuit anno.  
Prodidit agricolam: lent nam motus ab austro.  
Obruta uerba refert: dominiq; coarguit aures

irrisissent illa ad tritonem paludem pergens: in aqua faciem  
suam speculatur dum turpia adiudicasset buccarum inflami  
na tibi as eiecit: quibus marsyas repertis doctior factus prouo  
cavit apollinem concertaturum de cantibus: sibiq; mydam re  
gem iudicem deligunt: quem apollo cum non recte iudicasset  
asininis auribus deprauauit. Ille criminis sui notam tonsori ta  
men ostendit: præcipiens ei ut si crimen eius cælaret eum par  
ticipem regni efficere. Ille secretum domini sui in terram fo  
dit: & in defosso terræ duxit & operuit. In eodem loco ca  
lamus natus est. unde sibi pastor tibi am faciens: quæ cum per  
cutiebat dicebat. myda rex aures asinales hēt nihil min' q̄ q̄  
ex terra conceperat: unde & petronius arbiter.

Sic commissā uerens audus referare minister.

Fodit humum: regisq; latentes prodidit aures.

Concepit nam terra sonum: calamiq; loquentes.

Inueneremydam qualem conceperat index.

Nunc ergo huius mysticæ fabulæ interius cerebrum inquiramus. a musicis hæc reperta fabula ut orphe' in theogonia scri  
bit. Musici. n. duos artis suæ posuerunt ordines. Tertium ue  
ro quasi ex necessitate adiicientes: ut hermes trimegistus ait  
αηδωμ ψαλλομεμωμ: αυλομεμωμ. hoc est aut cantantiū  
aut cytharizatiū: aut tibi cinatiū priā ē ergo uiua uox quæ sibi  
in oib' musicis necessitatib' celerriā subuēit. pōt ēt limata sub

Parallos. παρὰλληλος dicif mutuus: iuicem cōparatus: est rursus: ut manifestat beoti⁹: qdā  
 corpon solidorum ordinabilis cōpositio: eorū q dicunt cubi: uel asseres: uel laterculi: uel cunei: uel  
 sphaera: uel parallelipedi: quæ sunt quoties supficies contra se sunt: & ductæ in infinitum nunq̄ cō  
 currunt. sunt & parallelibipedi: quæ alternati positis latitudinib⁹ cōtinent. Euclides. oīs uero pa  
 rallelo grāmi spatii unumquodq; eorū: q̄ circa eādē diametrū sunt parallelo grāmorum cum  
 duobus supplemtis gnōmō nūcupat. De quinq; parallelis circulis i celo post ceteros fit & a ma